
 
 
 

1 

 
 

 

SE III Ervěnice s.r.o. 

IČO: 17368197 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ17368197 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu C., vložce 49125, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Miloš Pokorný, tel.: +420 724 709 084, e-mail: 

m.pokorny@7group.cz  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 2 
 

 

 

 

Výstavba SE III Ervěnice 
(dále jen „Zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:m.pokorny@7group.cz


 
 
 

2 

 
 

Zadavatel obdržel dne 7. 2. 2024 níže uvedený dotaz (žádost) k Výzvě k podání nabídek 

a podmínek výběrového řízení (dále jen „Podmínky“): 

 

v návaznosti na Vámi vypsanou veřejnou zakázku „Výstavba SE III Ervěnice“ bych Vás chtěla 

požádat o doložení geologického průzkumu a tahových zkoušek, pokud jimi disponujete. S ohledem 

na skutečnost, že v místě výstavby bude provedena rekultivace by nás taktéž zajímalo, zda budou 

v rámci rekultivace odstraněny kořeny stromů.  

Výše zmiňované dokumenty nám velmi pomohou při zpracování cenové nabídky.  

 

Vyjádření Zadavatele: 

 

Geologický průzkum nemá Zadavatel k dispozici.  

Tahové zkoušky provedeny nebyly. Jejich realizace bude možná až po odlesnění a srovnání terénu. 

Provedení tahových zkoušek bude na zhotoviteli Zakázky. 

Zadavatel zajistí odstranění kořenů před předáním staveniště zhotoviteli. 

 

 

V Praze dne 8. února 2024 

 

 

SE III Ervěnice s.r.o.    SE III Ervěnice s.r.o. 

Ing. Pavel Farkač, jednatel    Ing. et Ing. Radek Jirků, jednatel 


